2569 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษ
และบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 219 ตอน บรบือ - ยางสีสุราช ตอน 2 ระหว่าง กม.8+890-กม.10+230 
(LT.,RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยจะดำเนินการหาตัว ผ ู ้ร ับจ้างด้วยวิธ ีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(Electronic Bidding : e-bidding) 
      1.4  วงเงินงบประมาณ  15,000,000.00 บาท  (สิบห้าล้านบาทถ้วน) 

2.  ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
    2.1 มีความสามารถตามกฎหมาย 
  2.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
  2.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
  2.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ  
ไว้ชั ่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที ่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู ้ประกอบการ ตามระเบียบ

[...]

ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน  90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 
5. งวดงานและการจ่ายเงิน 
    แขวงทางหลวงมหาสารคาม จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อ
หน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้ 
      (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ 
๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใน
อัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา 
      (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่